



**GUJARAT GAS**

GGL/SEC/2022/1021

15<sup>th</sup> June, 2022

<b>BSE Limited,</b> Phiroze Jijibhoy Tower, Dalal Street, Mumbai	<b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051
<b>Company Code: BSE-GUJGAS</b>	<b>Company Code: NSE-GUJGASLTD</b>

**Sub: Newspaper Advertisement titled- Notice of Postal Ballot by Gujarat Gas Limited.**

**Respected Sir/Madam,**

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement for aforementioned subject. The advertisements appeared in Financial Express- All India Edition (English Language) (Gujarati Language in Gujarat Edition) on 15<sup>th</sup> June, 2022.

This will also be hosted on the Company's website, at [www.gujaratgas.com](http://www.gujaratgas.com)

This is for your record and reference.

Thanking You.

Yours faithfully,

**For Gujarat Gas Limited**

*for Rohan*  
**for Sandeep Dave**  
**Company Secretary**

# GUJARAT GAS LIMITED

Registered Office: Gujarat Gas CNG Station, Sector 5/C, Gandhinagar - 382006, Gujarat

Tel: +91-79-26462980 Fax: + 91-79-26466249 Website: www.gujaratgas.com

E-mail Id: Investors@GUJARATGAS.com

CIN: L40200GJ2012SGC069118



GUJARAT GAS

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings (the "SS-2"), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated 15<sup>th</sup> June, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated 28<sup>th</sup> September, 2020, the General Circular No. 39/2020 dated 31<sup>st</sup> December, 2020, the General Circular No. 10/2021 dated 23<sup>rd</sup> June, 2021, the General Circular No. 20/2021 dated 8<sup>th</sup> December, 2021 and the General Circular No. 3/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and also Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 15<sup>th</sup> January, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13<sup>th</sup> May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars') and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), approval of the Members of Gujarat Gas Limited ("the Company") is being sought for the following Resolution(s) by way of Postal Ballot through E-voting process only ("E-voting"):

1	Approve appointment of Shri Balwant Singh, IAS (Retd.) [DIN: 00023872] as an Independent Director of the Company for a period of five years w.e.f. 20 <sup>th</sup> April, 2022.
2	Approve appointment of Dr. Rekha Jain [DIN: 01586688] as an Independent Woman Director of the Company for a period of five years w.e.f. 20 <sup>th</sup> April, 2022.

In compliance with the aforementioned provisions, SEBI Circulars and MCA Circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been sent on 14<sup>th</sup> June, 2022 to those Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as at close of business hours on Thursday, 9<sup>th</sup> June, 2022 and whose E-mail IDs are registered with the Company's R&TA/Depository Participants. In accordance with the aforementioned MCA Circulars and SEBI Circulars, members can vote only through E-voting process. Further, pursuant to the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the requirement of sending physical copies of the Notice, Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with.

Notice is also available on the Company's website i.e. [www.gujaratgas.com](http://www.gujaratgas.com), website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

### Instruction for E-voting:-

In compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rule 20 and Rule 22 with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through E-voting only on the E-voting platform provided by CDSL. The manner of E-voting is provided in detail in Notice. Members are requested to refer the detailed procedure and E-voting instructions provided in the "Notes" section of the Notice for casting their votes electronically on the Resolutions set forth in the Notice.

The Company has appointed CS Manoj Hurkat, Partner, M/s Manoj Hurkat & Associates as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through E-voting process only in a fair and transparent manner.

The result of Postal Ballot will be announced on Monday, 18<sup>th</sup> July, 2022 at 5.00 p.m. The results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report and will be posted on the website of the Company viz. [www.gujaratgas.com](http://www.gujaratgas.com), website of Stock Exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

### The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Date and time of commencement of E-voting: from 09:00 A.M. (IST) on 16<sup>th</sup> June, 2022 (Thursday).
2. Date and time of end of E-voting: 05:00 P.M. (IST) on 15<sup>th</sup> July, 2022 (Friday).
3. The E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
4. The Cut-off date for entitlement for E-voting is 9<sup>th</sup> June, 2022.
5. A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. 9<sup>th</sup> June, 2022 only shall be entitled to avail the facility of E-voting. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat the Notice for information purpose only.
6. Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
7. For any queries/grievances, regarding E-voting from the CDSL e-Voting System, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 1800 22 55 33.
8. Helpdesk for Individual Shareholders holding Securities in Demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL	Shareholders facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or contact at 1800 22 55 33.
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL	Shareholders facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30

### Registration / updation of E-mail IDs:-

#### Manner of registering/updating E-mail IDs with R&TA/Depository Participants

The Members holding shares in physical mode who have not registered their E-mail addresses with the Company's R&TA/Depository Participants can get the same registered by sending following documents by E-mail at [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) or by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., KFin Technologies Limited ("KFinTech") at KFin Technologies Limited, Unit: Gujarat Gas Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032:

- a. A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
- b. Self attested scanned copy of the PAN Card; and
- c. Self attested scanned copy of any document (such as Driving Licence, Passport) in support of the address.

Shareholders holding Shares in Demat mode are requested to update their E-mail addresses with their Depository Participants.

#### Registration of Mobile No. :-

1. For Demat Shareholders: Please update your Mobile No. with your respective Depository Participants.
2. For Physical Shareholders: Please contact R&TA and kindly refer communication dated 27<sup>th</sup> January, 2022 uploaded on <https://www.gujaratgas.com/resources/downloads/investor-service-procedure-for-physical-shareholders-29122021.pdf>.

For Gujarat Gas Limited  
Sd/-

Date: 14/06/2022  
Place: Ahmedabad

Sandeep Dave  
Company Secretary & Compliance Officer

# ગુજરાત ગેસ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગુજરાત ગેસ સીએનજી સ્ટેશન, સેક્ટર ૫/સી, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૦૬, ગુજરાત  
 ટેલિ નં.: +૯૧-૭૯-૨૬૪૬૨૮૮૦ ફેક્સ : +૯૧-૭૯-૨૬૪૬૨૪૮  
 વેબસાઇટ : www.gujaratgas.com ઈ-મેઇલ : Investors@GUJARATGAS.com  
 સીઆઈએન : L40200GJ2012SGC069118



GUJARAT GAS

## પોસ્ટલ બેલેટ માટેની સુચના

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા, ૨૦૧૩ (“એક્ટ”) ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦, અનુસાર, કંપનીઓના (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૮ અને ૨૨ અને સેબી (લિસ્ટીંગના બંધનકારક અને ડિસ્ક્લોઝરની આવશ્યકતા) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (“લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ”) ના નિયમન હેઠળ પાલન કરીને, જનરલ મીટીંગ માટે સેક્ટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ (SS-૨) સાથે વાંચતા જનરલ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, જનરલ પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, જનરલ પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦, તારીખ ૧૫મી જુન, ૨૦૨૦, જનરલ પરિપત્ર નં. ૩૩/૨૦૨૦, તારીખ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, જનરલ પરિપત્ર નં. ૩૯/૨૦૨૦, તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦, જનરલ પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૧, તારીખ ૨૩મી જુન, ૨૦૨૧, જનરલ પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૧, તારીખ ૦૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને જનરલ પરિપત્ર નં. ૦૩/૨૦૨૨, તારીખ ૦૫મી મે, ૨૦૨૨ ના રોજ મિનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમ.સી.એ.) દ્વારા બહાર પાડેલ (સંયુક્ત રીતે હવે પછી તેને એમસીએ પરિપત્રો ગણવા) અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩મી મે, ૨૦૨૨, સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા બહાર પાડેલ (સંયુક્ત રીતે હવે પછી તેને સેબી પરિપત્રો ગણવા) અને બીજા આવશ્યક કાયદાઓ અને રેગ્યુલેશન કે જેને સમયાંતરે સુધારેલ છે (કે જેમાં અન્ય આવશ્યક સુધારાઓ અને હાલ પુરતું તેનું અમલીકરણ કરાયેલ છે.) નીચેના ઠરાવો માટે ગુજરાત ગેસ લિમિટેડ (કંપની) નાં સભ્યોની પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા ફક્ત ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયાથી પરવાનગી માંગવામાં આવે છે. (ઈ-વોટિંગ)

- શ્રી બલવંતસિંઘ, આઈ.એ.એસ. (નિવૃત્ત) (DIN: 00023872) ની કંપનીના ઈ-ડીપેન્ડન્ટ ડાયરેક્ટર તરીકે તા. ૨૦મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ થી પાંચ વર્ષ માટે નિમણૂક મંજૂર કરવી.
- ડી. રેખા જૈન, (DIN: 01586688) ની કંપનીના ઈ-ડીપેન્ડન્ટ વુમન ડાયરેક્ટર તરીકે તા. ૨૦મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ થી પાંચ વર્ષ માટે નિમણૂક મંજૂર કરવી.

૦૯મી જુન, ૨૦૨૨ ના રોજ, ઉપરોક્ત જણાવેલ સેબી પરિપત્રો અને એમસીએ પરિપત્રો, પુરા થતા કામના કલાકોએ જે સભ્યોના નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ / બેનીફિસીયલ ઓનર તરીકે યાદીમાં હશે અને જેમાં ઈ-મેલ આઈડી કંપનીનાં R&TA/ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ પાસે નોંધાયેલ હશે તેમને પોસ્ટલ બેલેટની ઈલેક્ટ્રોનિક નોટીસ (નોટીસ) ખુલાસતમક નિવેદન તારીખ ૨૦૨૨ ના રોજ મોકલેલ છે. એમસીએ પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્રોને ધ્યાનમાં લેતા સભ્યો ફક્ત ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાથી જ વોટ કરી શકશે. ઉપરોક્ત એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રોની જરૂરિયાતને ધ્યાનમાં રાખીને પત્ર રૂપે નોટીસ, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પ્રી-પેડ બીઝનેસ રીપ્લાય પરબીડીયા મોકલવામાં આવશે નહીં. નોટિસ, કંપનીની વેબસાઇટ [www.gujaratgas.com](http://www.gujaratgas.com), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ જેમ કે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

**ઈ-વોટિંગ માટેની સુચના :**  
 કંપની ધારા, ૨૦૧૩ (એક્ટ) ની કલમ ૧૦૮, ૧૧૦, અનુસાર, કંપનીઓનાં (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ અને સેબી (લિસ્ટીંગના બંધનકારક અને ડિસ્ક્લોઝર આવશ્યકતા) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪નું પાલન કરીને CDSL ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ પર કંપનીએ તેનાં સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિકલી ઈ-વોટિંગ કરવાની સવલત પુરી પાડેલ છે. ઈ-વોટિંગ કરવાની પદ્ધતિ નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. નોટીસમાં જે ઠરાવો દર્શાવેલ છે તે માટે તેમનાં મતના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટે નોટીસમાં “નોટ” વિભાગમાં ઈ-વોટિંગ કરવા માટેની વિગતે સુચનાઓ આપવામાં આવી છે તેને સભ્યોએ વાંચી લેવા વિનંતી છે. કંપનીએ પોસ્ટલ બેલેટની ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શિતાથી થાય તે માટે શ્રી મનોજ હુરકત, કંપની સેક્રેટરી, પાર્ટનર, મે. મનોજ હુરકત એન્ડ એસોસીએટ્સની સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે. પોસ્ટલ બેલેટનું પરીણામ સોમવાર, ૧૮ જુલાઈ ૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે જણાવવામાં આવશે. પરીણામને સ્ક્રુટિનાઈઝરના રીપોર્ટ સાથે અનુક્રમે કંપનીની વેબસાઇટ [www.gujaratgas.com](http://www.gujaratgas.com), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને CDSL ની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

- કંપનીઓનો કાયદો, ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો અનુસારની જોગવાઈઓ નીચે આપેલ છે:
- ઈ-વોટિંગ શરૂ થવાની તારીખ અને તેનો સમય : ગુરુવાર, ૧૬મી જુન, ૨૦૨૨ સવારનાં ૯.૦૦ (IST) થી
  - ઈ-વોટિંગ પૂર્ણ થવાની તારીખ અને તેનો સમય : શુક્રવાર, ૧૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ સાંજના ૦૫.૦૦ (IST).
  - ઉપરોક્ત દર્શાવેલ તારીખ અને સમય બાદ ઈ-વોટિંગ કરવા દેવાશે નહીં.
  - ઈ-વોટિંગ માટે યોગ્યતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ ૮ જુન, ૨૦૨૨ છે.
  - જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોનાં રજીસ્ટર કે બેનીફિસીયલ ઓનરની યાદીમાં ૮ જુન, ૨૦૨૨ સુધીમાં દેખાતું હશે તેમને જ ઈ-વોટિંગ કરવાની સુવિધા આપવામાં આવશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય નથી તેમણે નોટિસને ફક્ત તેમની માહિતીનાં ભાગ રૂપે ગણવી.
  - એક ભ્રમત ઠરાવ પર મતાધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી ફરીથી સભ્ય મત આપવા અથવા મત બદલવા હકદાર રહેશે નહીં.
  - CDSL ઈ-વોટિંગ પદ્ધતિ બાબતે કોઈ ફરિયાદ હોય તો સભ્યોએ શ્રી રાકેશ દળવી, સીનીયર મેનેજર (સીડીએસએલ), સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચ્યુરેક્સ, મફતલાલ મિલ કંપાઉન્ડ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ ૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરવો અથવા [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ઉપર ઈમેઈલ કરવો અથવા ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર ફોન કરવો.
  - વ્યક્તિગત શેરધારકો કે જેઓ તેમના શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવે છે તેમણે ડિપોઝિટરીનાં લોગીનનાં ટેકનીકલ અડચણો માટે help desk CDSL અને NSDL નો સંપર્ક કરવો.

લોગ-ઇન નો પ્રકાર	હેલ્પ ડેસ્ક માટેની માહિતી
CDSL સાથે જે વ્યક્તિગત શેરધારકો ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવે છે તેઓ માટે	CDSL લોગીન કરવા માટે જે શેરધારકો ટેકનીકલ અડચણ અનુભવતા હોય તેમણે CDSL હેલ્પડેસ્ક <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> ને વિનંતી કરી શકે છે અથવા ટોલફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર સંપર્ક કરવા વિનંતી.
NSDL સાથે જે વ્યક્તિગત શેરધારકો ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવે છે તેઓ માટે	NSDL લોગીન કરવા માટે જે શેરધારકો ટેકનીકલ અડચણ અનુભવતા હોય તેમણે NSDL હેલ્પ ડેસ્ક ને <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> મેઈલ મોકલી ને અથવા ટોલફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૦ ઉપર ફોન કરીને સંપર્ક કરવા વિનંતી.

**ઈ-મેઈલ આઈડી નોંધણી / અપડેટ :**  
 ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ / આર એન્ડ ટીએ (R&TA) ને ઈ-મેઈલ આઈડી નોંધવાની / અપડેટ કરાવવાની રીત :  
 જે સભ્યો ફીઝીકલ ફોર્મમાં શેર ધરાવે છે અને જેમણે ઈ-મેઈલ એડ્રેસ કંપની નાં આરએન્ડટીએ (R&TA) પાસે નોંધાવેલ નથી તેઓએ તેમનાં નીચે જણાવેલ દસ્તાવેજો [inward.ris@kfinfintech.com](mailto:inward.ris@kfinfintech.com) ઉપર ઈ-મેઈલથી મોકલીને અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને જણાવેલ સરનામે મોકલવા. KFin Technologies Limited (“KFin”) KFin Technologies Limited, યુનિટ : ગુજરાત ગેસ લિમિટેડ, સેલેનિયમ ટાવર-બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨, ગયીબાવલી, ફાયનાન્સીયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા, હેદરાબાદ-૫૦૦૦૩૨.  
 (એ) તમારું નામ, ફોલીઓ નંબર અને પુરું સરનામું દર્શાવતી તમારી સહી કરેલ એક વિનંતી પત્ર,  
 (બી) પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન્ડ કોપી અને  
 (સી) સરનામ્યાંના આધાર માટે કોઈ પણ એક દસ્તાવેજ (જેવા કે ડ્રાઈવીંગ લાઈસન્સ, પાસપોર્ટ) ની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન્ડ કોપી.  
 ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડર્સને તેમનાં ઈ-મેઈલ એડ્રેસ ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ પાસે અપડેટ કરાવવા વિનંતી.  
**મોબાઇલ નંબર નોંધાવવાની રીત :**  
 ડીમેટ ફોર્મમાં શેરધારતા સભ્યો : જે તે ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ મારફતે આપનો મોબાઇલ નંબર અપડેટ કરાવવા વિનંતી.  
 ફીઝીકલ શેરધારકો માટે : શેરધારકોને વિનંતી છે કે તા. ૨૭મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ના રોજ શેરધારકોને જે પત્રવ્યવહાર કરવામાં આવેલ તે <https://www.gujaratgas.com/resources/downloads/investor-service-procedure-for-physical-shareholders-29122021.pdf> ઉપર ઉપલબ્ધ છે અને તેના માટે તેઓ R&TA નો સંપર્ક કરે.

તારીખ: ૧૪/૦૬/૨૦૨૨  
 સ્થળ: અમદાવાદ  
 ગુજરાત ગેસ લિમિટેડ વતી  
 સંદીપ દવે  
 કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કંપ્લાયન્સ ઓફિસર